
RADA MIAST A MARKI
Al. J. Plbud"kiego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

u C H W A Ł A Nr XXXIX 1397 12010

Rady Miasta Marki

z dnia 7 kwietnia 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości

gminnych, niezabudowanej nieruchomościgruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) uchwala się, co
następuje:

§1

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nierUChomości gminnych, niezabudowanej
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji
gruntów miasta Marki jako działka nr ewid. 120/17 o powierzchni 59 m2 uregulowana w księdze

wieczystej WA1W/ 00027891/9, położona w Markach przy ul. Sowiej w obrębie 4-07.

§2

Nabycie własności wymienionej w § 1 nieruchomości nastąpi ze środków pochodzących z
budżetu Gminy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIOZĄOA

71
1~t"<LMarki

. Jrv/
dr ria Przybysz-Piwko


